Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO N° 03/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO - MT.CONTRATADO: POTENGI
CONSTRUÇÕES LTDA CNPJ 15.024.938/0001-19 1.1.     OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA - ÁREA
CIVIL, PARA EXECUÇÃO DE OBRA CONSTRUÇÃO DE PONTES DE CONCRETO NO MUNICÍPIO DE GENERAL
CARNEIRO MT,(PONTE SOBRE O CORREGO DO EIXO) CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO PLANO DE TRABALHO
CONVENIO 906945/2020 MINISTERIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL VALOR: R$ 1.088.022,41 (um milhão
oitenta e oito mil vinte e dois reais e quarenta e um reais) DATA: 01/04/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito Municipal, MARCELO DE AQUINO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, a vista de parecer conclusivo exarado pela comissão de
Licitação, resolve: HOMOLOGAR a) Processo nº:      07/2022 b) Licitação nº: 02/2022 TP c) Modalidade: Tomada de
Preços d) Data Homologação: 01/04/2022 e) Data Adjudicação: 30/03/2022 f) Objeto da Licitação: SELEÇÃO DE
EMPRESA DE ENGENHARIA - ÁREA CIVIL, PARA EXECUÇÃO DE OBRA CONSTRUÇÃO DE PONTES DE CONCRETO
NO MUNICÍPIO DE GENERAL CARNEIRO MT, (PONTE SOBRE O CORREGO DO EIXO) CONFORME
ESPECIFICAÇÕES DO PLANO DE TRABALHO CONVENIO 906945/2020 MINISTERIO DO DESENVOLVIMENTO
REGIONAL

g) Fornecedores e Itens Vencedores:

Qtde  de Itens 01 Valor total 1.088.022,41

POTENGI CONSTRUÇÕES LTDA

MARCELO DE AQUINO

Prefeito Municipal

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS 02/2022

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA DE GENERAL CARNEIRO- MT, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações. ADJUDICA a presente Licitação à(s)
empresa(s) Licitante(s):INTERIOR CONSTRUTORA EIRELI -ME           CNPJ: 15.024.938/0001-19  TOTAL DO
VENCEDOR   R$ 1.088.022,41 Objeto   SELEÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA - ÁREA CIVIL, PARA EXECUÇÃO
DE OBRA CONSTRUÇÃO DE PONTES DE CONCRETO NO MUNICÍPIO DE GENERAL CARNEIRO MT, (PONTE
SOBRE O CORREGO DO EIXO) CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO PLANO DE TRABALHO CONVENIO 906945/2020
MINISTERIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL

GENERAL CARNEIRO-MT, 30 de março de 2021

MARCELO DE AQUINO

Prefeito Municipal

RESULTADO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N.º 03/2022

A Comissão Permanente de Licitação, da PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO, torna público para o
conhecimento dos interessados, o resultado do Processo de Licitação nº. 012/2022, tendo como objeto de licitação, o
seguinte:SELEÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA - ÁREA CIVIL, PARA EXECUÇÃO DE OBRA PAVIMENTAÇÃO
ASFALTICA E DRENAGEM EM VIAS URBANAS DISTRITO PAREDÃO GRANDE MUNICÍPIO DE GENERAL CARNEIRO,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO PLANO DE TRABALHO CONVENIO 893144/2019 MINISTERIO DO
DESENVOLVIMENTO REGIONAL Obteve os seguintes resultados: Não comparecendo nenhuma empresa para o certame,
o processo torna-se deserto. Processo Administrativo referente à licitação acima, encontra-se a disposição dos
interessados na sala licitações da referida Prefeitura. General Carneiro-MT, 01 de Abril de 2022

NEMA APARECIDA GOMES DE OLIVEIRA

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9ffc1403

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9ffc1403

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:53:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial